
 
Classifiche provvisorie

CLASSIFICA GENERALE

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 32 GROSS ULRICH 80:27:23

2 293 CALVO REDONDO SALVADOR 86:47:54

3 77 MILLET GUILLAUME 87:17:37

4 33 GROSS ANNEMARIE 91:19:13

5 213 BERTOLI MATTEO 91:19:13

6 201 BLANC ABELE 96:44:11

7 80 SAROGLIA MAURO 99:10:41

8 270 CLAP CESARE 99:10:41

9 76 FORESTIERI ALEXANDRE 99:12:15

10 290 BOETTGER JULIA 100:03:51

11 44 JOUNEAU PIERRE HENRI 101:38:16

12 101 GRANGE GIUSEPPE 102:08:35

13 129 COINTEPAS NICOLAS 103:47:17

14 52 ANNOVAZZI GIANCARLO 104:52:40

15 67 FERT ETIENNE 106:49:15

16 292 CALMBACH ULI 106:49:20

17 17 RIGAUD DANIEL 107:04:40

18 163 RUBALDO PAOLO 107:51:54

19 272 JEANNIN WALTER 108:08:23

20 15 PISTONI FABRIZIO 108:51:49

21 200 BATTRAW MICHAEL 109:37:23

22 58 ZADOKS GIDEON 109:53:33

23 255 FANELLI GIANLUCA 110:45:37

24 148 VETTORI PAOLO 110:47:20

25 266 JOIE CEDRIC 110:53:39

26 191 GRANT BRUCE 111:08:04

27 138 SERY EMMANUEL 111:17:59

28 262 SAND YVAN 111:19:09
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29 19 DAPORTA HARALD 113:20:19

30 61 PIRALLA PIERLUIGI 114:10:57

31 333 ORNATI CESARE 114:24:20

32 300 FAVRE CORINNE 114:40:37

33 125 NAVILLOD TARCISIO 115:18:06

34 105 VAN WETTER RENAUD 115:18:10

35 302 FORI KATIA 117:55:48

36 140 KLOSOWICZ PIOTR 118:13:08

37 59 COULEAUD STEPHANE 118:15:05

38 256 BERNI MARCO 119:50:00

39 249 VOEFFRAY JULIEN 119:50:08

40 235 VUILLERMOZ MARIO 120:43:06

41 51 TERES JAUME 120:45:14

42 275 TERES XESC 120:45:28

43 186 BERNARDONI STEFANO 121:20:33

44 37 BERAUD VIARD CYRIL 121:48:48

45 95 PIAZZO MARIO 121:49:21

46 330 MONNET PATRICK 121:50:18

47 247 CHARVIN CEDRIC 122:05:45

48 55 THETE DIDIER 122:05:57

49 202 PROBST DANIEL 122:23:27

50 4 LEROUX PASCAL 122:30:07

51 214 SIMARD ARNAUD 122:32:50

52 192 PUIATI STEFANO 122:50:10

53 8 CHERAZ CLAUDIO 122:50:24

54 183 ETIENNE FABRICE 123:32:00

55 86 MOTTELI HANSUELI 123:53:22

56 189 FERRARIO FRANCO 124:08:47

57 90 DE ARRIBA INDIA LUIS 124:16:28

58 120 CODET GILBERT 124:23:18

59 253 REBISCHUNG RAYMOND 124:23:18

60 88 ALBERTI CORRADO 124:28:27

61 102 SALA MARIO 124:28:32

62 42 POZZI GIOVANNI 124:28:38

63 296 CRIPPA ALESSANDRO 124:28:42

64 283 TOURON JEAN MICHEL 125:56:49

65 349 TOGNALI DAVIDE 126:15:32

66 303 FORIERI FLAMINIO 126:15:41

67 45 NOSEDA VITTORIO 126:15:50

68 84 SACCARDO CARLO 126:16:46

69 327 MELCHIORRI MARCO 126:35:48

70 106 OST ISABELLE 126:49:14
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71 240 HAMELINCK WOUTER 126:49:24

72 68 THEZE LAURENT 126:49:27

73 285 ALFIERI NICOLA 127:31:47

74 316 LAMBIN CLAUDE 127:53:10

75 118 ISERNIA RUGGIERO 127:57:14

76 197 FRASCHIA GIULIO 128:15:47

77 267 DETRY YVES 128:16:58

78 287 BALADI MICHELE 128:17:01

79 297 DALBOSCO FLAVIO 128:37:49

80 122 MARIN JANNE 128:41:34

81 85 SALLE LAURENT 128:41:38

82 308 HASTON STEVIE 128:43:03

83 231 FIORI ANDREA 129:15:24

84 219 LAINE TANGUY 129:37:35

85 211 REHN NICKI 129:49:51

86 217 BLONDEAU THIERRY 129:49:58

87 34 MARELLI IVANO 130:05:01

88 121 ARLOT CHRISTOPHE 130:11:50

89 25 DORNE FRANCK 130:11:56

90 71 ULIANA SIRO 131:46:35

91 356 WITTORSKI MIKE 131:47:49

92 205 MARTIN OSCAR 131:48:14

93 81 GARCIA VALENTIN 131:48:33

94 196 ABEL PANIAGUA BENITO 131:48:51

95 91 BLOTTO STEFANO 132:02:14

96 181 SIMONINI PIETRO 132:20:03

97 245 FAVRE CARLO 132:24:27

98 170 JEGERLEHNER BEAT 132:24:45

99 31 ROMERO RAFAEL 132:25:32

100 134 HEINTZ RENE 132:26:01

101 259 RZESZOTKO LESZEK 133:09:02

102 43 BLANCHET ANDRE 133:11:45

103 209 MUSICCO SAVINO 133:11:52

104 264 CHARLES GIORGIO 133:20:05

105 187 GERGELE LAURENT 133:22:55

106 220 FRESIA TARCISIO 133:40:29

107 153 VOLPATO ANDREA 133:40:46

108 131 COLONNELLO CHIARA 133:40:51

109 184 GALLETTO MARCO 133:40:56

110 112 CREPALDI MAURIZIO 133:41:08

111 182 FUGIEL JACEK 133:52:51

112 7 BARTHALAY GILLES 133:55:54
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113 315 LAFARGUE JEAN 133:56:09

114 108 CLESEUR CLAUDE 134:27:21

115 110 LALLEMAND LUC 134:46:27

116 248 JOUFFROY ROMAIN 135:10:45

117 28 BELLOTTO CECILIA 135:28:02

118 289 BERETTA MARCO 135:28:08

119 194 MAFFUCCI ALDO 136:14:16

120 199 PRETTI GIOVANNI 136:24:05

121 79 PICCARDO LORENZO 138:50:02

122 173 CAMPI MAURO 138:50:06

123 60 ORLASSINO LUCIANO 138:50:35

124 257 CHALEYSSIN MARIE 138:50:39

125 169 GAIANI LEONARDO 138:50:43

126 23 BORTOLOTTO GABRIELE 139:48:48

127 73 MAROLF CHRIS 141:29:00

128 132 SCHWARZ MALLE HUBERT 141:29:12

129 103 GANDINI MARCO 142:10:39

130 6 RE FRANCO 142:10:50

131 258 MICHELETTI LUCIANO 142:54:23

132 5 ADATTE VINCENT 142:54:37

133 18 AGOSTINI GIANCARLA 143:23:07

134 329 MONASTEROLO GIORGIO 143:23:10

135 150 GOUT TONY 143:25:48

136 242 LOUBET SERGE 143:28:05

137 94 MAGRANER JEAN MICHEL 143:33:17

138 116 GUITTET PHILIPPE 143:33:20

139 345 SAVIO MAX 143:40:46

140 53 POYSAT GEORGES 143:41:42

141 299 DE LA SALLE REGIS 143:56:15

142 281 SIMONATO ANDREA 143:58:24

143 111 SILIPO MARIO 143:58:46

144 261 DRESCHER ANKE 144:09:59

145 123 BADINO CARLO 144:26:30

146 35 SILVA RICCARDO 144:43:05

147 178 COLLE MASSIMO 144:43:40

148 278 SILVA GONCALO 145:11:29

149 277 PESTANA ALVES PEDRO AUGUSTO 145:11:33

150 195 OKREGLICKI ANDRZEJ 145:15:42

151 64 DOAT FRANCOIS 145:17:10

152 312 KIMMERLE HELMUT 145:18:57

153 227 ALLEGRET GILLES 145:29:46

154 260 PEREZ ANAIME 145:45:34
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155 155 DAWIRS ROBERT 145:51:34

156 149 BELLART JORDI 145:55:46

157 193 CHAMERLAT PATRICK 145:56:39

158 159 CHANTECLAIR PIERRE 145:56:46

159 237 ZANIVAN BRUNO 146:07:29

160 298 DAS NEVES TONY 146:13:18

161 337 PERON ROBERTA 146:20:42

162 70 ROUVIERE OLIVIER 146:20:58

163 27 BOERNER GERHARD 146:21:37

164 180 PLONER LUIGI 146:28:52

165 107 VIVIER FREDERIC 146:47:26

166 204 MAROZZI FRANCO 146:50:51

167 243 MELACARNE MICHELE 147:01:51

168 236 BOUYOUSFI FARID 147:05:23

169 239 PEREZ GERARD 147:14:15

170 36 BAGGIO ENZO 147:25:48

171 323 MARTA STEFANO 147:41:59

172 228 PENTTILA MIKA 147:45:21

173 171 PIEROTTI ANGELA 147:52:46

174 147 BOIRON PASCAL 148:28:56

175 322 MARMIER NATALIYA 148:37:16

176 268 MARMIER JEAN CLAUDE 148:37:20

177 203 SLAGEL CRAIG 148:38:00

178 115 DAWIRS MICHEL 148:43:34

179 343 RIZ GIGI 149:58:03

CLASSIFICA GENERALE UOMINI

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 32 GROSS ULRICH 80:27:23

2 293 CALVO REDONDO SALVADOR 86:47:54

3 77 MILLET GUILLAUME 87:17:37

4 213 BERTOLI MATTEO 91:19:13

5 201 BLANC ABELE 96:44:11

6 80 SAROGLIA MAURO 99:10:41

7 270 CLAP CESARE 99:10:41

8 76 FORESTIERI ALEXANDRE 99:12:15

9 44 JOUNEAU PIERRE HENRI 101:38:16

10 101 GRANGE GIUSEPPE 102:08:35

11 129 COINTEPAS NICOLAS 103:47:17

12 52 ANNOVAZZI GIANCARLO 104:52:40

13 67 FERT ETIENNE 106:49:15
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14 292 CALMBACH ULI 106:49:20

15 17 RIGAUD DANIEL 107:04:40

16 163 RUBALDO PAOLO 107:51:54

17 272 JEANNIN WALTER 108:08:23

18 15 PISTONI FABRIZIO 108:51:49

19 200 BATTRAW MICHAEL 109:37:23

20 58 ZADOKS GIDEON 109:53:33

21 255 FANELLI GIANLUCA 110:45:37

22 148 VETTORI PAOLO 110:47:20

23 266 JOIE CEDRIC 110:53:39

24 191 GRANT BRUCE 111:08:04

25 138 SERY EMMANUEL 111:17:59

26 262 SAND YVAN 111:19:09

27 19 DAPORTA HARALD 113:20:19

28 61 PIRALLA PIERLUIGI 114:10:57

29 333 ORNATI CESARE 114:24:20

30 125 NAVILLOD TARCISIO 115:18:06

31 105 VAN WETTER RENAUD 115:18:10

32 140 KLOSOWICZ PIOTR 118:13:08

33 59 COULEAUD STEPHANE 118:15:05

34 256 BERNI MARCO 119:50:00

35 249 VOEFFRAY JULIEN 119:50:08

36 235 VUILLERMOZ MARIO 120:43:06

37 51 TERES JAUME 120:45:14

38 275 TERES XESC 120:45:28

39 186 BERNARDONI STEFANO 121:20:33

40 37 BERAUD VIARD CYRIL 121:48:48

41 95 PIAZZO MARIO 121:49:21

42 330 MONNET PATRICK 121:50:18

43 247 CHARVIN CEDRIC 122:05:45

44 55 THETE DIDIER 122:05:57

45 202 PROBST DANIEL 122:23:27

46 4 LEROUX PASCAL 122:30:07

47 214 SIMARD ARNAUD 122:32:50

48 192 PUIATI STEFANO 122:50:10

49 8 CHERAZ CLAUDIO 122:50:24

50 183 ETIENNE FABRICE 123:32:00

51 86 MOTTELI HANSUELI 123:53:22

52 189 FERRARIO FRANCO 124:08:47

53 90 DE ARRIBA INDIA LUIS 124:16:28

54 120 CODET GILBERT 124:23:18

55 253 REBISCHUNG RAYMOND 124:23:18

Courmayeur Trailers --- Classifiche : Tor des geants 2010 http://lnx.courmayeurtrailers.it/cronometraggio_2010_tdg/Classifiche.php

6 sur 15 22/11/2012 17:15



56 88 ALBERTI CORRADO 124:28:27

57 102 SALA MARIO 124:28:32

58 42 POZZI GIOVANNI 124:28:38

59 296 CRIPPA ALESSANDRO 124:28:42

60 283 TOURON JEAN MICHEL 125:56:49

61 349 TOGNALI DAVIDE 126:15:32

62 303 FORIERI FLAMINIO 126:15:41

63 45 NOSEDA VITTORIO 126:15:50

64 84 SACCARDO CARLO 126:16:46

65 327 MELCHIORRI MARCO 126:35:48

66 240 HAMELINCK WOUTER 126:49:24

67 68 THEZE LAURENT 126:49:27

68 285 ALFIERI NICOLA 127:31:47

69 316 LAMBIN CLAUDE 127:53:10

70 118 ISERNIA RUGGIERO 127:57:14

71 197 FRASCHIA GIULIO 128:15:47

72 267 DETRY YVES 128:16:58

73 297 DALBOSCO FLAVIO 128:37:49

74 122 MARIN JANNE 128:41:34

75 85 SALLE LAURENT 128:41:38

76 308 HASTON STEVIE 128:43:03

77 231 FIORI ANDREA 129:15:24

78 219 LAINE TANGUY 129:37:35

79 217 BLONDEAU THIERRY 129:49:58

80 34 MARELLI IVANO 130:05:01

81 121 ARLOT CHRISTOPHE 130:11:50

82 25 DORNE FRANCK 130:11:56

83 71 ULIANA SIRO 131:46:35

84 356 WITTORSKI MIKE 131:47:49

85 205 MARTIN OSCAR 131:48:14

86 81 GARCIA VALENTIN 131:48:33

87 196 ABEL PANIAGUA BENITO 131:48:51

88 91 BLOTTO STEFANO 132:02:14

89 181 SIMONINI PIETRO 132:20:03

90 245 FAVRE CARLO 132:24:27

91 170 JEGERLEHNER BEAT 132:24:45

92 31 ROMERO RAFAEL 132:25:32

93 134 HEINTZ RENE 132:26:01

94 259 RZESZOTKO LESZEK 133:09:02

95 43 BLANCHET ANDRE 133:11:45

96 209 MUSICCO SAVINO 133:11:52

97 264 CHARLES GIORGIO 133:20:05
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98 187 GERGELE LAURENT 133:22:55

99 220 FRESIA TARCISIO 133:40:29

100 153 VOLPATO ANDREA 133:40:46

101 184 GALLETTO MARCO 133:40:56

102 112 CREPALDI MAURIZIO 133:41:08

103 182 FUGIEL JACEK 133:52:51

104 7 BARTHALAY GILLES 133:55:54

105 315 LAFARGUE JEAN 133:56:09

106 108 CLESEUR CLAUDE 134:27:21

107 110 LALLEMAND LUC 134:46:27

108 248 JOUFFROY ROMAIN 135:10:45

109 289 BERETTA MARCO 135:28:08

110 194 MAFFUCCI ALDO 136:14:16

111 199 PRETTI GIOVANNI 136:24:05

112 79 PICCARDO LORENZO 138:50:02

113 173 CAMPI MAURO 138:50:06

114 60 ORLASSINO LUCIANO 138:50:35

115 169 GAIANI LEONARDO 138:50:43

116 23 BORTOLOTTO GABRIELE 139:48:48

117 73 MAROLF CHRIS 141:29:00

118 132 SCHWARZ MALLE HUBERT 141:29:12

119 103 GANDINI MARCO 142:10:39

120 6 RE FRANCO 142:10:50

121 258 MICHELETTI LUCIANO 142:54:23

122 5 ADATTE VINCENT 142:54:37

123 329 MONASTEROLO GIORGIO 143:23:10

124 150 GOUT TONY 143:25:48

125 242 LOUBET SERGE 143:28:05

126 94 MAGRANER JEAN MICHEL 143:33:17

127 116 GUITTET PHILIPPE 143:33:20

128 345 SAVIO MAX 143:40:46

129 53 POYSAT GEORGES 143:41:42

130 299 DE LA SALLE REGIS 143:56:15

131 281 SIMONATO ANDREA 143:58:24

132 111 SILIPO MARIO 143:58:46

133 123 BADINO CARLO 144:26:30

134 35 SILVA RICCARDO 144:43:05

135 178 COLLE MASSIMO 144:43:40

136 278 SILVA GONCALO 145:11:29

137 277 PESTANA ALVES PEDRO AUGUSTO 145:11:33

138 195 OKREGLICKI ANDRZEJ 145:15:42

139 64 DOAT FRANCOIS 145:17:10
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140 312 KIMMERLE HELMUT 145:18:57

141 227 ALLEGRET GILLES 145:29:46

142 260 PEREZ ANAIME 145:45:34

143 155 DAWIRS ROBERT 145:51:34

144 149 BELLART JORDI 145:55:46

145 193 CHAMERLAT PATRICK 145:56:39

146 159 CHANTECLAIR PIERRE 145:56:46

147 237 ZANIVAN BRUNO 146:07:29

148 298 DAS NEVES TONY 146:13:18

149 70 ROUVIERE OLIVIER 146:20:58

150 27 BOERNER GERHARD 146:21:37

151 180 PLONER LUIGI 146:28:52

152 107 VIVIER FREDERIC 146:47:26

153 204 MAROZZI FRANCO 146:50:51

154 243 MELACARNE MICHELE 147:01:51

155 236 BOUYOUSFI FARID 147:05:23

156 239 PEREZ GERARD 147:14:15

157 36 BAGGIO ENZO 147:25:48

158 323 MARTA STEFANO 147:41:59

159 228 PENTTILA MIKA 147:45:21

160 147 BOIRON PASCAL 148:28:56

161 268 MARMIER JEAN CLAUDE 148:37:20

162 203 SLAGEL CRAIG 148:38:00

163 115 DAWIRS MICHEL 148:43:34

164 343 RIZ GIGI 149:58:03

CLASSIFICA GENERALE DONNE

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 33 GROSS ANNEMARIE 91:19:13

2 290 BOETTGER JULIA 100:03:51

3 300 FAVRE CORINNE 114:40:37

4 302 FORI KATIA 117:55:48

5 106 OST ISABELLE 126:49:14

6 287 BALADI MICHELE 128:17:01

7 211 REHN NICKI 129:49:51

8 131 COLONNELLO CHIARA 133:40:51

9 28 BELLOTTO CECILIA 135:28:02

10 257 CHALEYSSIN MARIE 138:50:39

11 18 AGOSTINI GIANCARLA 143:23:07

12 261 DRESCHER ANKE 144:09:59

13 337 PERON ROBERTA 146:20:42

Courmayeur Trailers --- Classifiche : Tor des geants 2010 http://lnx.courmayeurtrailers.it/cronometraggio_2010_tdg/Classifiche.php

9 sur 15 22/11/2012 17:15



14 171 PIEROTTI ANGELA 147:52:46

15 322 MARMIER NATALIYA 148:37:16

CLASSIFICA JUNIORES UOMINI

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

CLASSIFICA SENIORES UOMINI

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 32 GROSS ULRICH 80:27:23

2 76 FORESTIERI ALEXANDRE 99:12:15

3 129 COINTEPAS NICOLAS 103:47:17

4 17 RIGAUD DANIEL 107:04:40

5 163 RUBALDO PAOLO 107:51:54

6 255 FANELLI GIANLUCA 110:45:37

7 266 JOIE CEDRIC 110:53:39

8 138 SERY EMMANUEL 111:17:59

9 262 SAND YVAN 111:19:09

10 19 DAPORTA HARALD 113:20:19

11 105 VAN WETTER RENAUD 115:18:10

12 140 KLOSOWICZ PIOTR 118:13:08

13 59 COULEAUD STEPHANE 118:15:05

14 249 VOEFFRAY JULIEN 119:50:08

15 95 PIAZZO MARIO 121:49:21

16 247 CHARVIN CEDRIC 122:05:45

17 202 PROBST DANIEL 122:23:27

18 4 LEROUX PASCAL 122:30:07

19 214 SIMARD ARNAUD 122:32:50

20 102 SALA MARIO 124:28:32

21 296 CRIPPA ALESSANDRO 124:28:42

22 283 TOURON JEAN MICHEL 125:56:49

23 240 HAMELINCK WOUTER 126:49:24

24 285 ALFIERI NICOLA 127:31:47

25 231 FIORI ANDREA 129:15:24

26 219 LAINE TANGUY 129:37:35

27 356 WITTORSKI MIKE 131:47:49

28 205 MARTIN OSCAR 131:48:14

29 196 ABEL PANIAGUA BENITO 131:48:51

30 43 BLANCHET ANDRE 133:11:45

31 187 GERGELE LAURENT 133:22:55

32 248 JOUFFROY ROMAIN 135:10:45
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33 199 PRETTI GIOVANNI 136:24:05

34 60 ORLASSINO LUCIANO 138:50:35

35 169 GAIANI LEONARDO 138:50:43

36 23 BORTOLOTTO GABRIELE 139:48:48

37 132 SCHWARZ MALLE HUBERT 141:29:12

38 103 GANDINI MARCO 142:10:39

39 150 GOUT TONY 143:25:48

40 242 LOUBET SERGE 143:28:05

41 281 SIMONATO ANDREA 143:58:24

42 123 BADINO CARLO 144:26:30

43 278 SILVA GONCALO 145:11:29

44 277 PESTANA ALVES PEDRO AUGUSTO 145:11:33

45 260 PEREZ ANAIME 145:45:34

46 155 DAWIRS ROBERT 145:51:34

47 159 CHANTECLAIR PIERRE 145:56:46

48 298 DAS NEVES TONY 146:13:18

49 107 VIVIER FREDERIC 146:47:26

50 323 MARTA STEFANO 147:41:59

51 203 SLAGEL CRAIG 148:38:00

CLASSIFICA VETERANI 1 UOMINI

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 77 MILLET GUILLAUME 87:17:37

2 213 BERTOLI MATTEO 91:19:13

3 80 SAROGLIA MAURO 99:10:41

4 270 CLAP CESARE 99:10:41

5 44 JOUNEAU PIERRE HENRI 101:38:16

6 101 GRANGE GIUSEPPE 102:08:35

7 52 ANNOVAZZI GIANCARLO 104:52:40

8 67 FERT ETIENNE 106:49:15

9 272 JEANNIN WALTER 108:08:23

10 15 PISTONI FABRIZIO 108:51:49

11 200 BATTRAW MICHAEL 109:37:23

12 58 ZADOKS GIDEON 109:53:33

13 191 GRANT BRUCE 111:08:04

14 256 BERNI MARCO 119:50:00

15 235 VUILLERMOZ MARIO 120:43:06

16 51 TERES JAUME 120:45:14

17 275 TERES XESC 120:45:28

18 186 BERNARDONI STEFANO 121:20:33

19 37 BERAUD VIARD CYRIL 121:48:48
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20 55 THETE DIDIER 122:05:57

21 192 PUIATI STEFANO 122:50:10

22 8 CHERAZ CLAUDIO 122:50:24

23 183 ETIENNE FABRICE 123:32:00

24 86 MOTTELI HANSUELI 123:53:22

25 189 FERRARIO FRANCO 124:08:47

26 90 DE ARRIBA INDIA LUIS 124:16:28

27 88 ALBERTI CORRADO 124:28:27

28 42 POZZI GIOVANNI 124:28:38

29 349 TOGNALI DAVIDE 126:15:32

30 303 FORIERI FLAMINIO 126:15:41

31 45 NOSEDA VITTORIO 126:15:50

32 327 MELCHIORRI MARCO 126:35:48

33 316 LAMBIN CLAUDE 127:53:10

34 118 ISERNIA RUGGIERO 127:57:14

35 197 FRASCHIA GIULIO 128:15:47

36 297 DALBOSCO FLAVIO 128:37:49

37 122 MARIN JANNE 128:41:34

38 85 SALLE LAURENT 128:41:38

39 217 BLONDEAU THIERRY 129:49:58

40 34 MARELLI IVANO 130:05:01

41 121 ARLOT CHRISTOPHE 130:11:50

42 25 DORNE FRANCK 130:11:56

43 81 GARCIA VALENTIN 131:48:33

44 91 BLOTTO STEFANO 132:02:14

45 181 SIMONINI PIETRO 132:20:03

46 170 JEGERLEHNER BEAT 132:24:45

47 31 ROMERO RAFAEL 132:25:32

48 259 RZESZOTKO LESZEK 133:09:02

49 209 MUSICCO SAVINO 133:11:52

50 264 CHARLES GIORGIO 133:20:05

51 153 VOLPATO ANDREA 133:40:46

52 184 GALLETTO MARCO 133:40:56

53 182 FUGIEL JACEK 133:52:51

54 110 LALLEMAND LUC 134:46:27

55 289 BERETTA MARCO 135:28:08

56 79 PICCARDO LORENZO 138:50:02

57 73 MAROLF CHRIS 141:29:00

58 6 RE FRANCO 142:10:50

59 5 ADATTE VINCENT 142:54:37

60 94 MAGRANER JEAN MICHEL 143:33:17

61 53 POYSAT GEORGES 143:41:42

Courmayeur Trailers --- Classifiche : Tor des geants 2010 http://lnx.courmayeurtrailers.it/cronometraggio_2010_tdg/Classifiche.php

12 sur 15 22/11/2012 17:15



62 35 SILVA RICCARDO 144:43:05

63 178 COLLE MASSIMO 144:43:40

64 195 OKREGLICKI ANDRZEJ 145:15:42

65 149 BELLART JORDI 145:55:46

66 193 CHAMERLAT PATRICK 145:56:39

67 70 ROUVIERE OLIVIER 146:20:58

68 204 MAROZZI FRANCO 146:50:51

69 236 BOUYOUSFI FARID 147:05:23

70 239 PEREZ GERARD 147:14:15

71 228 PENTTILA MIKA 147:45:21

72 147 BOIRON PASCAL 148:28:56

CLASSIFICA VETERANI 2 UOMINI

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 293 CALVO REDONDO SALVADOR 86:47:54

2 201 BLANC ABELE 96:44:11

3 292 CALMBACH ULI 106:49:20

4 148 VETTORI PAOLO 110:47:20

5 61 PIRALLA PIERLUIGI 114:10:57

6 333 ORNATI CESARE 114:24:20

7 330 MONNET PATRICK 121:50:18

8 84 SACCARDO CARLO 126:16:46

9 68 THEZE LAURENT 126:49:27

10 308 HASTON STEVIE 128:43:03

11 71 ULIANA SIRO 131:46:35

12 134 HEINTZ RENE 132:26:01

13 112 CREPALDI MAURIZIO 133:41:08

14 7 BARTHALAY GILLES 133:55:54

15 315 LAFARGUE JEAN 133:56:09

16 108 CLESEUR CLAUDE 134:27:21

17 194 MAFFUCCI ALDO 136:14:16

18 173 CAMPI MAURO 138:50:06

19 258 MICHELETTI LUCIANO 142:54:23

20 329 MONASTEROLO GIORGIO 143:23:10

21 116 GUITTET PHILIPPE 143:33:20

22 299 DE LA SALLE REGIS 143:56:15

23 111 SILIPO MARIO 143:58:46

24 64 DOAT FRANCOIS 145:17:10

25 312 KIMMERLE HELMUT 145:18:57

26 237 ZANIVAN BRUNO 146:07:29

27 27 BOERNER GERHARD 146:21:37
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28 180 PLONER LUIGI 146:28:52

29 243 MELACARNE MICHELE 147:01:51

30 36 BAGGIO ENZO 147:25:48

31 115 DAWIRS MICHEL 148:43:34

32 343 RIZ GIGI 149:58:03

CLASSIFICA VETERANI 3 UOMINI

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 125 NAVILLOD TARCISIO 115:18:06

2 120 CODET GILBERT 124:23:18

3 253 REBISCHUNG RAYMOND 124:23:18

4 267 DETRY YVES 128:16:58

5 245 FAVRE CARLO 132:24:27

6 220 FRESIA TARCISIO 133:40:29

7 345 SAVIO MAX 143:40:46

8 227 ALLEGRET GILLES 145:29:46

9 268 MARMIER JEAN CLAUDE 148:37:20

CLASSIFICA VETERANI 4 UOMINI

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

CLASSIFICA JUNIORES DONNE

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

CLASSIFICA SENIORES DONNE

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 290 BOETTGER JULIA 100:03:51

2 300 FAVRE CORINNE 114:40:37

3 302 FORI KATIA 117:55:48

4 106 OST ISABELLE 126:49:14

5 211 REHN NICKI 129:49:51

6 28 BELLOTTO CECILIA 135:28:02

7 18 AGOSTINI GIANCARLA 143:23:07

8 171 PIEROTTI ANGELA 147:52:46

CLASSIFICA VETERANI 1 DONNE

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo
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1 33 GROSS ANNEMARIE 91:19:13

2 131 COLONNELLO CHIARA 133:40:51

3 257 CHALEYSSIN MARIE 138:50:39

4 261 DRESCHER ANKE 144:09:59

5 337 PERON ROBERTA 146:20:42

CLASSIFICA VETERANI 2 DONNE

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 287 BALADI MICHELE 128:17:01

2 322 MARMIER NATALIYA 148:37:16

CLASSIFICA VETERANI 3 DONNE

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

CLASSIFICA VETERANI 4 DONNE

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

Courmayeur Trailers --- Classifiche : Tor des geants 2010 http://lnx.courmayeurtrailers.it/cronometraggio_2010_tdg/Classifiche.php

15 sur 15 22/11/2012 17:15


